
Smluvní strany: 

Název: 
Se sídlem: 
Registrace: 
Zastoupený: 
IC: 
DIC: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojeni: 
Cislo účtu : 

( dále jen „Zhotovitel") 

a 

Název: 
Se sídlem: 
Zastoupenou: 
IC: 
DIC: 
IO datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

(dále jen .Objednatel") 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
čj. ZU/25885/2022 ze dne 29.8.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav se sidlem , 
Doruceno : 21 . 12 .2022 
ZU / 38884/ 2022 
listy : 1 prllohv, 

1111111 I 1111 I 
zusoes861d4529 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
státní príspěvková organizace nezapsaná v OR 
Ing. Eduardem Ježem - ředitelem 
71009396 
cz 71009396 
pubj9r8 
Ceská národní banka Ostrava 
3235761/0710 

Enviprojekt Czech s.r.o. 
Na Požáre 144, 760 01 Zlín 
RNDr. Oldřich Fišer, jednatel společnosti 
03581853 
CZ03581853 
7bssnyz 
Fio banka a.s. 
99999044/201 O 

(společně dále rovněž jako „smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VIII. odst. 5 smlouvy o dílo ze dne 29.8.2022 (dále jen 
,,Smlouva") dodatek č. 1 ke Smlouvě s těmito změnami: 

Čl. li. Předmět dodatku 

1. Predmětem dodatku č. 1 je závazek zhotovitele provést pro objednatele laboratorní analýzy vod a pevných 
vzorků dle Cenové nabídky č. 11136 ze dne 7.12.2022, která nahrazuje Cenovou nabldku č. 9149 ze dne 
13.6.2022. 

Čl. V. Cena díla a platební podmínky 

1.Cena dlla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák.č. 526/1990 Sb. o cenách ve zněnl pozdějšlch 
predpisů dle Cenové nabídky č.11136 ze dne 7.12.2022. 

Čl. VIII Závěrečná ustanovení 

1. Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem jeho podpisu smluvnlmi stranami a účinnost dnem zverejněnl 
dodatku v registru smluv. 

2. Objednatel bere na vědomí a souhlas! s tím, že tento dodatek č. 1 podle § 8 odst. 3 zákona č.340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejňovánl těchto smluv a o registru smluv 

1 



(zákon o registru smluv), ve zněnl pozdějších predpisů podléhá uverejnění v registru smluv, s výjimkou 
osobních údajů, které nepodléhají uverejnění podle predpisů upravujíclch svobodný pfístup k informacím, 
a dále s výjimkou informaci predstavujlcích obchodní tajemství zhotovitele. Smluvní strany se shodují, že 
zvefejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajísti zhotovitel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadruje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy 
jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek ke smlouvě nebyla uzavren v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisuji oprávnění zástupci 
obou smluvních stran. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny. 

/.v. IJ.. . kJ t.L Ve Zlíně dne ..... . ............... . 

RNDr. Oldfich Fišer, 
jednatel společnosti 

2 2. 12. 2022 
V Ostravě dne ... .......... .... . ........ . 

2 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst, 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

~enovánabídkas_l_u_že_b_č_í_sl~o_: ----"1=11_3~6'---~~~~~~~ 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 7.12.2022 

Kontakt na objednatele: 

Objednatel : 
ENVlprojekt CZECH s.r.o. 
Na Požáře 144 
760 01 Zlín 

IČO : 03581853 DIČ: ( 203581853 

Analýzy vod a pevných vzorků 

Položka S mluvní cen~Cena celkem

AOX, EOX, TX (jednotlivě) 
Absorbance A254 - ~· - -
Acidita (ZN K-zásadová neutralizační kapacita) celková a zjevná 

Alkalita (KNK) celková a zjevná titračně 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 
Anionty - chloridy ve vodách 

Anionty - dusitany ve vodách 
Anionty • dusičnany ve vodách 
Anionty • fluoridy ve vodách 

Anionty· fosforečnany ve vodách 
Anionty - sírany ve vodách 
BSKS 

Barva 

CHSK Cr 
CHSK Mn 

Chlor volný ve vodách 
Chuť 

Dusík celkový 

EL metodou FTIR nebo gravimetricky 
Enterokoky kultivačně (základní určení) 
Escherichia coli kultivačně 

Fenoly jednosytné 
Fosfor celkový 
Koliformní bakterie metodou kultivačni 

Konduktivita (vodivost) 

f Kovy· Hg . 
Kovy metodou ICP cena za Jeden prvek 

Kovy metodou VIS fotometrie (jeden prvek - Al 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) 
Kyanidy snadno uvolnitelné, volné nebo veškeré 
Ky_slík rozi::i!Jštěný 

Legionella spp. _ 
Látky nerozpuštěné (NL) 1os·c 
Látky nerozpuštěné (NL) 550°C, žíhané 

Látky rozpuštěné (RL) 1os·c 
Látky rozpuštěné anorganické (RAS) 
Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 

Mineralizace celková výpočtem 
NEL metodou FTIR 
ODPADY · Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

vyluhovatelnosti I 
DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, pH, 
předúprava vzorku, sušina, příprava vodného výluhu 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovn1 spojeni: 3235761/ 0710 
Datova schranka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna , zuova.cz I 

1/ 6 



Položka 

I 
ODPADY· Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

vyluhovatelnosti Ill 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, předúprava 

vzorku, sušina, příprava vodného výluhu . _ 

I ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 
vyluhovatelnosti lla 

DOC, chloridy, fluoridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, ln, Mo, RL, předúprava 

' vzorku, sušina, příprava vodného výluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 

, vyluhovatelnosti lib 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, ln, Mo, RL, pH, 

před_l}prava V!O!_ku, sušinELP_říprava..x._odného výluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.2 
BTEX, uhlovodíky Cl0-40, PAU, PCB, TOC, předúpravo vzorku, sušina 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.3 

uhlovodíky Cl0-40, PAU, EOX, benzo(a)pyren, předúprava vzorku, sušina 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.1, sloupec I 
As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, ln, Ba, Be, uhlovodíky C10-C40, benzen, benzo(a)pyren, PAU, 

PCB, EOX, předúprava vzorku, sušina, mineralizace 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.1, sloupec li 

As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, Zn, Ba, Be, uhlovodíky C10-C40, benzen, benzo(a)pyren, PCB, 

EOX, předúprava vzorku, sušina, mineralizace 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.2 
DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, ln, Mo, RL, 

pfedúprava vzorku, sušina, příprava vodného výluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.3, limitní hodnoty 

ekotoxikologických testů I 
bakterie (Vibrio fischeri), perloočka (Daphnia magna), řasa (Desmodesmus subspicotus), 

salát (Lactuca sativa), předúprava vzorku, sušina, příprava vodného výluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.3, limitní hodnoty 

ekotoxikologických testů li 
bakterie (Vibrio fischeri), perloočka (Daphnia magna), řasa (Desmodesmus subspicatus), 

1 
předúprava vzorku, sušina, příprava vodného výluhu 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. I, tab. 2.1, příloha č.2 

DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo), RL 

ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. Ill, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo), RL 

ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lla, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, ln, Mo), RL, pH 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lib, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, N,; Pb, Sb, Se, Zn, Mo), RL, pH 

ODPADY· vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.1 Odpady, využívané na 

povrchu terénu 
kovy {As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V), BTEX, PAU, EOX, uhlovodíky C10-40, PCB 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.2 Ekotoxikologické testy 

ryba (Poecilia reticulata), perloočka (Daphnia magna}, řaso (Desmodesmus subspicatus), 

semeno (Sinapis alba) 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.3 Sedimenty, využívané na 

povrchu terénu 

koV°Jl...(&Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, 9', Zn, C2,_j3J!., Be), ~OX, uhlov__odíky_Cl0-40, BTEX, PAU, PCB 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 4.1 

BTEX, uhlovodíky Cl0-40, PAU, fCB, TOC 

Oxid uhličitý (volný, vázaný, veškerý i jednotlivě) 

Oxid uhličitý_agresivní Heyerovou metodou 
, PAU ( polyaromatické uhlovodíky) 

PCB ( 6 - 7 kongenerú) ECD 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 

I pesticidů) 
PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

I biologie) 

I enter~kok(, ~ol'.formn~ bakterie, Es,herichia ,oli, počty při 2:Z'C o 36'C, abio5e5ton, poťet 

organismu, z1ve organismy 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovn1 spo1en1: 3235761 '0710 
Datova schrnnk::i: pubJ9r8 

Tel.: 5% 200 111 
F::ix: 596 118 661 

Smluvní cena I Cena celkem 

wwvv.zuova.cz 
podatelna , zuova.cz 

2/6 



Položka 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
lelezo, amonné ionty, borvo, dusičnany, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - mikrobiologie 

Escherichia co/i, koliformnl bakterie, počty kolanií při 22·c, počty kolonif při 35•c 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - povrchový 

nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 

Escherichia co/i, koliformnl bakterie, počty kolonií při 22°C, počty kolonii při 36'C, 

abioseston, počty organismů, živé organismy 

Pach ve vodách 

Pesticidy (pitná, surová, balená a jiná voda nad 25) 
Počet kolonií při 22°c metodou kultivační 

Počet kolonií při 3!5°C metodou kultivační _ 

Pse~domon~ aerug~osa kultivačně (základní urče!)j}_ 
Předúprava (drcení, homogenizace, apod.) 

Převzetí a evidence vzorku 
Příprava vodného výluhu (1 litr výluhu) 
Radiologie základ - aktivita alfa 

Radiologie základ - aktivita beta 
Radiologie základ - radon 222 

Sedimenty - Vyhl.č.257/2009 Sb. - Příloha č. 4, Tabulka č. 2 - mikrobiologické 
j ukazatele v sedimentu 

Sedimenty - Vyhl.č.257/2009 Sb. - Příloha č.1- rizikové prvky a látky v 
sedimentu 

Siřičitany (titračně, fotometricky) 

Stafylokoky koagulázopozitivnf nebo Staphylococcus aureus kultivačně 
Sulfan, sulfidy 

Sušina gravimetricky 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje (mkb bez Legionelly) 

Escherichia co/i, Staphylococcus aureus, počty kolonií při 36°C, Pseudomonas aeruginosa 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje pro účely osobní hygieny zaměstnanců (chemie) 
trihalomethany, pach, pH, TOC (CHSK-Mn), zákal 

TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 
TOC v pevných vzorcích 

I TOL - Těkavé organické látky 
Tenzidy anionaktivní 

I 
Tisk protokolu 

Tvrdost (Ca,Mg i jednotlivě) 
Uhličitany, Hydrogenuhličitany 

Uhlovodíky ClO - C40 

Vinylchlorid 
Zákal 
pH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovn, spoieni: 3235761; 0710 
Datová schranka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

I Cena celkem 

www.zuova.cz 
podatelna " zuova.cz 

3/6 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
Dit: CZ71009396 

obchodní oddělení 

Bankov111 spojeni: 3235761 ' 0710 
Datova schranka: pubj9r8 

-S:flitrf oodeosal 
Zdravotnl ústav se sldlem v Ostrsvě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna · zuova.cz 

4/6 



.., .. 10'"'.,.,. .. ... 
o ... „ ,c . . .. .. 
~ ::,. .,. ~ , ., 

o '-

'""' • o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánske námestí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

11136 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankov111 spojeni: 323576110710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna ,1 zuova.cz 

5/6 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údaji', (d:ílc jen ,,GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého duvodu a jakým zpusobem. 

1. Správce Vašich osobních údajú 
Zdrm·otní ústav se sídlem v Ostr:ffe, 
Partyzánske nám.:·sti 1633/"i, 
:-02 00 .\!ora\',k,i (htra,·,1, Ostr;\\·a 
](:: 7 l 009396, 
email: podatelna@zum·,1.e1., tel.: 5%200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních íidaju 
(DPO) 
Pm·éřcnec pro ochranu osobních údaju. 
Partyz,inskť nánfrstí 26.Ht:-, 
702 00 .\lor;l\"ska OstraYa, Ostrn\'a, 
ťlllail: pm·ťre11ťc@1zuo,·a.cz. tel.: 596100 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• zakladm identilika.:111 a faktur,1é1H údaiť: zejména 
jméno a pl'íjmení, datum naroze111, bydlistě. pi·ípadně 
n.ize,· a adre,a ~idla ..:i bydli~tě. !Č .1 DIC u OS\'(:, 
han ko\"llÍ ~pojeni, 

• kontaktní udaje: adresa, telťfonní ci,Jo a e-mailod 
adre,a. adre~a d,1to,·t' sd1ránk), 

• údaje n zdran1t111111 ~lani: _isnu-li poti'ehne pro 
pmkytnutí ,lu).by, nebo _hou-li jejím \')°'sledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
• z,ikladn1 id,mtitik.1..:n í a fakturační údaje: zejmena 

jméno a pi·íjmeni, datum narozeni, bydliště, prípadné 
náze,· a adre~.1 ~tdl a či bydli~té. !C ,1 DIČ u OS\'é, 
bankovní spojení. 

• kontakt nt údaje: tdd,,nní éí,lo a e-mailová adre,a. 
adn:sa d,1tu\'ť ~chr,inky, 

• údaie o zdraYotnim sta\'u: ;~m1-li poti"ebnt> pro 
po,kytnuti služby. nebo _i~ou-li jťj1111 ,1·sledkem 

4. Předávání osobních údajú 
Správce prohla~uje, ze ncpred,i\'á \'aše o,obni úd.1jc do 
thtti země nebo mezinarodní organizaci. Phpadm příjemci 
,isolmích údaju _hou ,ubdoda\'atele, pokud jim pron•dent 
,lui.by nebo jej i část i zadá spra,·ce, d,ile orgány wreine moci 
a ~pr.ivy, Y)'pl)'Yú-li lo ze zyJaštn id1 pra\'nich pi"ťdphu. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osohntch údaju pro\'ad1 spraYcc, 
pl'tp. zpraccwatd prostrednictnm výpočet ni techniky. 
nelw í manu,ílnim zpusobem u o~obnich údaju ,. lbtinné 
pudobtc', za dodrzení ,·~ech bczpť.:nmtních ó,ad pro 
sprán1 ,1 zpraw,·áni osobních údaJú. \'ase tiwbni údaje 
spra\'ce zpracornYá pl> dobu nezbytnou pro n,1pln~ní 
účelu zpr,icornni, tJ. Lpr:1\'idla po dobu trdni ~mlunliho 
ntahu. Sprá,·ce .íe ,·~ak oprá\'ncn, d..ilť zpracud,·at \'asc 
o,obni úd.1jc pro ,plnéni s,·ých dal~í zákonnyc h po,·inno~ti 
(např.,. obla~ti archivni-:tví, kybernetické bezpe.:no~ti, 
obhajobu svých prán1ich n,iroku). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkov111 spoJenr 3235761 / 0710 
Dntova schranka. pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sděluiemc \',im dále. že n1či Sprá,·ci mat<' ná~lťdu.iict prúva 
,-ypli·va_iic1 7 <.,DJ>R: 

• prárn pofadornt přístup k osobním údajům , kterť 
o \'ús zprnn1Vávámc, čimz ,o: n>t.umí prá\'o t.ískat od 
správce pot,-rzcni, 1.da o.ohni udaje. kten' se Vás t~·k.iji, 
jsou či nc_i~ou zprnco\'a,·ány. a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dals1111 
informacun u,·edťným \' čl. 13 c;nPR: 

• právo požadovat opravu osobních údajů. ktťre j~ou 
o \'ás zpraco\'á,·ány, pokud j.~<>u nepi·esné; 

• prárn požadovat výmaz osobních údajn ,· phpadech. 
které jsou uprawny ,. čl. l :- Obecnc:lw nM·izl'n i. Tott> 
pr,wo nl'ni ,1b~olutni. \',: \')'_Í1Uť1H>\'anf·d1 pi"ipadech jej 
ndt.ť uplatnit (např. yyžaduie-li d,11ši zprncm·,iní prární 

pí·edph nebo je zpracornní prováděno ,·e wtejnem 
zajmu,. obla~ti wrejncho zdraví); 

• pr:ívo pofadovat omezení zpraco\'ání 1ídaji1 
,. pí-íp.1dťch, ktt.:ré j~ou uprawny \' d. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údaju, za podn1tnťk 
a s @lťzenimi u\'ťdťl1)'t11i \' .::l. 20 C,DPR pukud ~e 
zpraco\'áni pro\'ádi automalirn\'aně a zaro\'ťll Sť jedná 
o ud,ljť, kkr«i spr,h·ce zpracoqva pro ~plnění smlou\'y, 
iťjiz smlu\'llÍ stranou j~!ť nebo pro prnwdťní opati·eni 
pi"ijat~·cl1 pi·ed u?a\'Í'ťllÍlll smlouvy na \'a~i 1adost. 
hou-li ~pl něny uwdrn«i podmmky. ~prá,·ce \'ám údaje 
po~kytnc ,·e ,truktunw;mem, bezné pouZÍ\',111<'111 
a strnjlm: dtdnťm f<.>nnatu, .1 máte pr,i\'O před.li tyto 
ud.1_jc .íinemu spni,·ci. nťbo muždť pozádat, ahy údaje 
byly předány jinému spráYci primo; 
právo vznést námitku pwti zpraco,·ám, jsou-li prá\'nim 
z.ikladt'm zpracova mm oprán1éné zájmy ,právct!. 

Sprá,·ce \';i, ujgtujť, Zť \'aše osob111 údaje neiM)U 
pi't-dmťtem zádneho automatizovanélw indi\'idualního 
rozhodo\'ani ani nedocházt k prntilováni (automatizov.uw 
zpracm·an í t"obmch udaju sp,>čtvajkich v jcikh p,,užilí 
k lwdnocen1 néktťr)'ch mobntch ,1,pťktu ,·ztahuikich ,e 
k fyzicke osobě). 

\' pÍ'Ípadé, kdy ~e dnmni,·átc, že ~prá,·ce zpraco,·,h·,i ,·a;;e 
o,obni uda,ie neopr,l\'néné .:i Jinak porusuje \',1sť pnh·a. 
111,itc právo podat ~tttnost u dozoroniho úi·adu: Úřadu pro 
od1ranu osobn1clt údaiu, adre~a: pplk. Sochora 27. 1-0 00 
Praha 7, tel.: 23-1665 l l l, \\'eb: \\'WW.uoou.o. nebo matť 
práni pozadat o ,oudn1 ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
F;:ix: 596 118 661 

www.zuova.cz 
poctntelnn • zuova.cz 

6/6 




